
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 26612-2013 z dnia 2013-01-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 8 pakietów: Numer pakietu i nazwa CPV ...

Termin składania ofert: 2013-01-28

Jaworzno: Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (powtórka) do SP

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 85340 - 2013; data zamieszczenia: 01.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 26612

- 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (powtórka) do

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków i materiałów

medycznych do Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony

został na 8 pakietów: Numer pakietu i nazwa CPV Pakiet 1 iniekcje 33642200-4 Kortykosterydy do uŜytku ogólnoustrojowego

33661000-1 Produkty lecznicze dla układu nerwowego 33661200-3 Środki przeciwbólowe Pakiet 2 leki 1 33141550-0

Heparyna 33141310-6 Strzykawki 33140000-3 Materiały medyczne Pakiet 3 antybiotyki 33651100-9 Środki antybakteryjne do

uŜytku ogólnoustrojowego Pakiet 4 cytostatyki 1 33652000-5 Środki przeciwnowotworowe i immunomodulacyjne Pakiet 5

cytostatyki 2 33652000-5 Środki przeciwnowotworowe i immunomodulacyjne Pakiet 6 leki 2 33621200-1 Środki

przeciwkrwotoczne Pakiet 7 cytostatyki 3 33652000-5 Środki przeciwnowotworowe i immunomodulacyjne Pakiet 8 Wapno

33693000-4 Pozostałe produkty terapeutyczne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.64.22.00-4, 33.66.10.00-1, 33.66.12.00-3, 33.14.15.50-0, 33.14.13.10-6,

33.14.00.00-3, 33.65.11.00-9, 33.65.20.00-5, 33.62.12.00-1, 33.69.30.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

1 z 3 2013-03-01 13:19



Część NR: 1   Nazwa: Pakiet 1 iniekcje.

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2 leki 1

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 3 antybiotyki.

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 4 cytostatyki 1.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław , kraj/woj. dolnośląskie.

PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4406,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3487,15

Oferta z najniŜszą ceną: 3487,15 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3487,15

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121480,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 119599,20

Oferta z najniŜszą ceną: 119599,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 119599,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84576,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77596,57

Oferta z najniŜszą ceną: 77596,57 / Oferta z najwyŜszą ceną: 78889,23

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

2 z 3 2013-03-01 13:19



Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 cytostatyki 2.

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43581,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 46672,20

Oferta z najniŜszą ceną: 46672,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 46672,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10667,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9939,35

Oferta z najniŜszą ceną: 9939,35 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9939,35

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

3 z 3 2013-03-01 13:19


